— 1—

新安银行授信业务批复通知书

     编号：授信审查委员会202509117号      签发人：

关于安徽金彩牛实业集团有限公司集团授信及
安徽金彩牛实业集团有限公司

16000万元授信批复

公司金融业务营销部：

你部申报的安徽金彩牛实业集团有限公司集团授信及安徽金

彩牛实业集团有限公司 16000 万元授信申请及相关材料已收悉，

经 2025 年 8 月 21 日授信审查委员会集体审议通过，并报董事会

关联交易委员会审议同意，最终经股东大会审批。现批复如下：

一、同意安徽金彩牛实业集团有限公司集团限额核定方案，本

方案为我行内部集团授信的最高限额，具体单户用信方案还须按照

监管和我行相关要求提交有权机构审批，集团内成员限额分配方案

如下：

序号 集团成员 限额分配（万元）

1 安徽金彩牛实业集团有限公司 16000

2 合肥佳泰装饰工程有限公司 1800

合 计 17800

管理要求：

（一）做好集团客户统一授信管理，具体授信额度不得突破本

— 2—

次核定限额和切分方案；

（二）关注企业集团成员单位经营变化情况，防范集团内传染

性风险。

二、同意核定安徽金彩牛实业集团有限公司授信额度 16000万

元，批复有效期自下发之日起一年。授信期限 1 年，额度不循环，

额度内授信产品为短期流动资金贷款，单笔贷款期限不超过 12个

月，还款方式为按季付息、到期还本，贷款利率由行内有权机构审

批。担保方案为由合肥乐富强房地产开发有限公司、阜阳市白金汉

宫大酒店有限公司和实际控制人刘士强个人分别提供全额连带责

任保证担保。该笔授信纳入集团统一授信管理。

（一）前提条件：

1、办妥授信申请手续；

2、办妥担保手续；

3、提款前安徽金彩牛实业集团有限公司需出具承诺：其持有

的本行股权不再质押。

（二）管理要求：

1、信贷资金用于企业或其子公司经营周转，确保资金用途合

法、合规，防止贷款资金变相流入房地产等领域；

2、业务部门应切实加强贷后管理，密切关注借款人和保证人

整体经营情况、财务情况、应收账款回款情况、我行资金用途流向、

同业授信政策变化等。遇不利变化立即上报，采取措施确保我行信

— 3—

贷资产安全。

未尽事宜，需按监管政策及我行授信相关管理制度执行。

 安徽新安银行股份有限公司

                              2025年 9月 2日

		2025-09-02T17:12:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。